
FLOCK CLASSIC
INFLATING INSTRUCTIONS

INNOVATIVE FAMILY CAMPING

CZ: POKYNY PRO NAFUKOVÁNÍ



12 13

POKYNY PRO NAFUKOVÁNÍCZ

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
• Zabraňte styku produktu s ostrými, špičatými předměty.
• Plňte výhradně studeným vzduchem. K nafukování nikdy nepoužívejte vysoušeč vlasů, 

mohl by produkt roztavit. 
• Produkt nenafukujte přespříliš. Výbuch produktu může způsobit vážná zranění. Matraci 

nafukujte, dokud nezmizí všechny záhyby a dokud není matrace pevná na dotek. 

UPOZORNĚNÍ: 
Teplota vzduchu a klimatické podmínky mají vliv na tlak v nafukovacích produktech. V 
chladném počasí dojde v matraci k úbytku vzduchu, protože se vzduch smrští. Pokud k 
tomu dojde, přidejte do matrace trochu vzduchu, abyste zlepšili její funkci. V horku vzduch 
naopak zvětšuje svůj objem. Abyste předešli zničení matrace z důvodu přetlaku, trochu 
vzduchu vypusťte. Nevystavujte matraci extrémním teplotám (vysokým i nízkým). UPOZORNĚNÍ: 

Přečtěte si pokyny pro použití nafukovací matrace a dodržujte bezpečnostní pokyny, aby-
ste předešli vážnému zranění nebo úmrtí. 

Použití malými dětmi nebo osobami s omezenými schopnostmi není povoleno. Při poloze 
obličejem dolů by se mohly udusit nebo by se mohly zaseknout v mezeře mezi matrací 
a sousedícím nábytkem nebo zdí a tam se udusit. Pokud není matrace zcela nafouknutá 
nebo se během používání vyfukuje, je riziko udušení větší. 

Nenechávejte malé děti spát na této matraci, dokud nejsou dostatečně staré na to, aby 
spaly v posteli pro dospělé. U malých dětí může na posteli pro dospělé (i na nafukovací 
matraci) dojít k udušení, zejména pokud spí vedle další osoby. Konkrétní doporučení pro 
vaše dítě konzultujte s dětským lékařem. 

Při nafukování a vyfukování je nutný dohled dospělé osoby. 

Tato matrace je hořlavá a může se roztavit. Udržujte ji proto mimo dosah otevřeného ohně, 
topných těles a dalších horkých předmětů. Na matraci ani v její blízkosti není povoleno 
kouřit. 

Nepoužívejte tuto matraci ve vodě. Matrace neslouží k záchraně života, nadnášení ani jako 
hračka do vody. 

Tato matrace neslouží jako hračka. Je zakázáno na matraci stát, chodit po, skákat nebo si na 
ní hrát. Mohlo by dojít k vážnému zranění nebo poškození matrace. 

 

POKYNY PRO NAFOUKNUTÍ
Nafukování pomocí pumpy Outwell®. 

Než matraci začnete nafukovat, otevřete 
vnější uzávěr a zatáhněte za lanko, aby 
vyčnívalo. Otevře se tak vnitřní těsnění. 

Po úplném nafouknutí utěsníte ventil tak, že 
zmáčknete trysku pumpy. Utěsníte tak vnitřní 
zarážku, díky které nebude při zavírání uzávěru 
unikat vzduch. 

Připojte trysku k části pumpy určené k nafuko-
vání. Vložte trysku a zapněte pumpu. 

Vyjměte pumpu a uzavřete vnější zarážku. 
Ventil by měl být propadlý dovnitř. 

1

3

2

4

VYFUKOVÁNÍ

Návod na otevření:  Vytáhněte ventil z matrace 1 , otevřete krytku 2  a vyjměte zátku pro 
vypustění vzduchu 3 .

Nepropíchněte vaši vzduchovou matraci. Netlačte vzduch z matrace přílišnou silou. Umožněte 
vzduchu unikat pomalu a přirozeně. 

2 31

JAK OTEVŘÍT/ZAVŘÍT VENTIL

Návod na otevření:  Vytáhněte ventil z matrace 1 , otevřete krytku 2  a vyjměte zátku pro 
vypustění vzduchu 3 .

Návod na zavření:  Proveďte kroky 1 , 2  & 3   v opačném pořadí, uzavřete ventil a zatlačte ho 
do těla matrace.

2 31



Outwell® is a reg. trademark of Oase Outdoors
EU: Kornvej 9, DK-7323 Give, Denmark
UK: One Glass Wharf, Bristol, BS2 0ZX

outwell .com

©
 10/2022 O

ase O
utdoors A

pS. M
ade in China.


